｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔  號：
保存年限：

國立臺灣師範大學 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：師大公領字第1091032930號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：A_教師初階室內_第一梯簡章、A_110年_教師初階_第一梯簡章、A_110_教師進

階_第一梯簡章(1091032930-0-0.pdf、1091032930-0-1.pdf、1091032930-0-2.pdf)

教育部體育署委託本校辦理「109-110年山野教育推廣實施
計畫」，將於110年1月辦理教師研習之活動，敬請轉知所
屬之教師踴躍參加，並惠予所需之公(差)假，請查照。

旨揭培訓課程依教育部體育署109年11月23日臺教體署學
（三）字第1090039501號函辦理。
旨揭研習課程業已於「全國教師在職進修網」公告，請有

意參加之教師於前述網站報名，場次資訊如下:
教育部體育署110年度山野教育培訓種子教師研習初階
室內課（第一梯）：

時間: 110年1月5日(星期二) 8：30至17：00。
地點: 彰化縣彰化市中山國小火欽館(彰化縣彰化市中
山路二段678號)。
課程代碼: 2987340。

教育部體育署110年度山野教育培訓種子教師研習初階
戶外課（第一梯_合歡山）：
時間 :110年1月8日（星期五）至1月10日（星期
日）。

地點:彰化縣中山國小(彰化縣彰化市中山路二段678

地址：106308臺北市和平東路一段162號
聯絡人：葉孟學
電話：02-77491876
電子郵件：mountainedu2013@gmail.com

發文日期： 中華民國109年12月8日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

１、

２、

３、

(二)

１、

２、

第1頁，共2頁

教學組 109/12/08

1090011351

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

號)、南投縣仁愛鄉合歡山山區。
課程代碼:2987344。

教育部體育署110年度山野教育培訓種子教師研習進階
戶外課（第一梯）：

時間: 110年1月31日(星期日)至2月4日(星期四)。
地點: 宜蘭縣大同鄉舊太平神社與嘉平林道沿線。
課程代碼: 2987345。

研習課程詳細資訊，請參閱附件。

敬請依研習時數之所需，惠予參與人員所需之公(差)假。
請協助公告並轉知所屬學校與教師本研習活動。

如有研習課程相關疑問，請洽本業承辦人蘇威丞先生、葉

孟學先生，連絡電話:02-7749-1876。

正本：各公私立高級中學

副本：教育部體育署、本校公民教育與活動領導學系、公民教育與活動領導學系 副教
授 陳永龍

校長  吳正己

３、

(三)

１、

２、

３、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2020/12/08
13:59:58

第2頁，共2頁

教學組 109/12/08

1090011351